MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS ITAQUAQUECETUBA

PORTARIA ITQ. 09/2020, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2020.

Designar Orientador de Estágio para o curso técnico concomitante ou subsequente em mecânica.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS ITAQUAQUECETUBA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA

E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições regulamentares, com base na Portaria nº 3.903, de 14/11/2015,

e visto a não existência de portaria anterior sobre o assunto, RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR o servidor abaixo relacionado, ocupante do cargo de Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico,

convalidando todos os seus atos como Orientador de Estágio, que o fez tendo como vigência o primeiro semestre de 2019.

Curso Orientador de Estágio CH

Técnico Concomitante ou

Subsequente em Mecânica
Wendel Leme Beil 2 horas

Dê ciência.

Publique-se.

DENILSON MAURI

DIRETOR GERAL DO CÂMPUS

DIRETOR GERAL DO CÂMPUS ITAQUAQUECETUBA

	Documento assinado eletronicamente por: